436
19 M. Rekaya, "Ḳārinids", The Encyclopedia of Islam, New Edition, Volume: IV, Leiden 1997, p. 435; V.
Minorsky, “Mazyar”, İA, MEB, İstanbul 1972, VII, 429
20Rekaya, agm, s. 435
21Minorsky, agm, s. 429
22 Minorsky, agm, s. 429
23İbnü’l-Esîr, İzzüddîn Ebü’l Hasen Ali b. Ebü’l Kerem (v. 630/1232), el-Kâmilfî't-Târih, trc: Abdullah Köşe,
Bahar Yayınları, İstanbul1991, VI, 115; İbn Haldûn, Abdurrahman b. Muhammed (ö. 808/1405), Kitabü’l-
İber ve Dîvânü’l-Mübtedei ve’l-Haber, Dârul-Fikr, Beyrut 2001, III, 274; Komisyon, Doğuştan Günümüze
Büyük İslâm Tarihi, Esra Yayınları, Konya 1994, III, 211
24İbn İsfendiyar, Tarih-i Taberistân, s.